Lesnictwo Stanowisko Imig i nazwisko Adres e-mail Tel komérkowy | Tel stacjonarny Tel IP
Lesnictwo Kotlarnia lesniczy Krzysztof Wrzesien Goszyce, ul. Debowa 1a krzysztof.wrzesien@katowice.lasy.gov.pl 606 342 757
o) . $ni j i i . i i A A
Le$nictwo Borowiec Iesmcvzyl RaJmAund Michna Rudy, ul. Rogera 3 ra mtfnd mmhna@kato.wme lasygov.pl 608 078 225
podlesniczy Marcin Mordel marcin.mordel@katowice.lasy.gov.pl 604 583 356
e . $ni i . i i A A A
\eiae RaEE Iesmc'zy. Marek Tomasiak Rudy, ul. Rogera 3 marek tomaS|ak@k§tOW|ce lasy.gov.pl 786 179 851
podlesniczy Paula Urban paula.urban@katowice.lasy.gov.pl 534 386 031
el Iesmcvzyl Davlwld Tkocz Rudy, ul. Rogera 3 da\fnfj tkocz@katowice Iésv gov.pl 535 339 745
podlesniczy Wojciech Zapora wojciech. zapora@katowice.lasy.gov.pl 533 176 447
Lesnictwo Stanica Ies'niczy. Woj.ciech Raciborski Rudy, ul. Rogera 3 wo't.:iech.raciborski katO\-Nice.Ias .gov.pl 608 077 831
podlesniczy Marian Tworuszka marian.tworuszka@katowice.lasy.gov.pl 606 320 675
o) $ni j i . i i i A A o]
[ISEnictwo Ry Iesmcvzyl Leszek Y\{omowsh Rudy, ul. Rogera 3 leszek. wo nowskl@katowulze lasy.gov.pl 531092 095
podlesniczy Barttomiej Mottoch bartlomiej. motloch@katowice.lasy.gov.pl 534 401 333
e N . $ni 0 N N . i .| @ i A ! A
Lesnictwo Lubieszow Iesmc'zyl JO_Ze,f i Solarnia, ul. Kosciuszki 38 o_ze_f rum@katoice Iésv gov.pl SHE36(000
podlesniczy Oliwia tabuda oliwia.labuda@katowice.lasy.gov.pl 537 685 271
Leénictwo Solamia Iesmc’zyl AI|lqalBownl|k Solamia, ul. Kosciuszki 38 allf: a'bown.lk@kalowme Iz'asv gov.pl 530 394 246
podlesniczy Zbigniew Pietrzak zbigniew.pietrzak@katowice.lasy.gov.pl 668 690 650
Lesnictwo Nedza Iesmc'zyl Adam Adamczyk Nedza, ul. Mysliwska 2 adam adamczyk@katowu.:e lasy.gov.pl 606 320 676
podlesniczy Tomasz Sczansny tomasz.sczansny@katowice.lasy.gov.pl 786 150 868
Py . $ni i . i .| i A A o]
i s Iesmc’zy. P!otr Hamczyk Nedza, ul. Mysliwska 2 p_fotr hamczyk@katowul:e lasy.gov.pl 602 103 042
podlesniczy Piotr Mandrysz piotr.mandrysz@katowice.lasy.gov.pl 606 341 812
- . lesniczy Artur Osak . i artur.osak@katowice.lasy.gov.pl 793015 207 3241065 91
Lesnictwo Poniecice — - Poniecice, ul. Lesna 5 =
podlesniczy Michat Strzelczyk michal.strzelczyk@katowice.lasy.gov.pl 530 476 503
lesniczy Dariusz Karasek dariusz.karasek@katowice.lasy.gov.pl 606 320 795 77 486 94 61
Lesnictwo Baboréw podlesniczy Ryszard Stein Baboréw, ul. Rzemiesnikow 11 ryszard.stein@katowice.lasy.gov.pl
podlesniczy Tomasz Kwiatkowski tomasz.kwiatkowski@katowice.lasy.gov.pl 602 105 502
lesniczy-ki ik
esniczy-iderownt Dominka Jaztowiecka dominika.jazlowiecka@katowice.lasy.gov.pl 535 997 542 3226821
gospodarstwa
Gospodarstwo szkétkarskie w SpegEa s pdl e a0 iej.lupzi ice.lasy.gov.|
p ey szkolkarskiej Bartiornie] Lupzik Nedza ul. Myéliwska 6 bartlomiej.lupzik@katowice.lasy.gov.pl 693 846 865 3041020 37 3226832
starszy laborant-koordynator  |Anna Bartoszek anna.bartoszek@katowice.lasy.gov.pl 602 109 802
mistrz infrastruktury Grzegorz Rucirski grzegorz.rucinski@katowice.lasy.gov.pl 888 112 115 3226832
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